
1

UNIVERZITA KARLOVA
FILOZOFICKÁ FAKULTA

roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu
studenta doktorského studijního programu

za akademický rok 2021/2022
ID plánu 

Student
Jméno
E-mail
Fakulta
Studijní program
Studijní obor
Standardní délka studia (počet let)
Forma studia
Datum zahájení doktorského studia

Filozofická fakulta
Filologie
Fonetika
4

Garant studijního programu
Jméno doc. PhDr. Jan Wiendl, Ph.D.

Předseda oborové rady
Jméno prof. PhDr. Jan Volín, Ph.D.

Školitel
Jméno
E-mail
Katedra / ústav Fonetický ústav

Disertační práce
 

Název práce

Jazyk disertační práce: 

Státní doktorská zkouška a obhajoba disertační práce
 

Typ Název, podrobnosti Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení

--- Státní doktorská zkouška --- ---
Obhajoba
disertační
práce

Obhajoba dizertační práce --- ---

Povinnosti - studijní plán
 

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět AXFOTMS02 Teoreticko-metodologický seminář I 2019/2020 splnil
2019/2020

21.09.2020 Zkouška splněna, zatím nezapsáno
do SIS.

2019/2020

Předmět AXFODOS01 Doktorandský seminář 2019/2020 splnil
2019/2020

14.09.2020 --- 2019/2020

Předmět AXFOSPE05 Speciální seminář k problematice produkce a
percepce řeči

2019/2020 splnil
2019/2020

21.09.2020 Zkouška splněna 21.9.2020, zatím
není zapsáno v SIS.

2019/2020

Předmět AXFODIS03 Komentovaná rešerše 2019/2020 splnil
2019/2020

05.09.2020 --- 2019/2020

Předmět AXFODOS02 Doktorandský seminář II 2020/2021 splnil
2020/2021

17.09.2021 --- 2019/2020

Předmět AXFODIS05 Prezentace na Doktorandském semináři 2020/2021 splnil
2020/2021

21.04.2022 --- 2019/2020

Předmět AXFOTMS03 Teoreticko-metodologický seminář II 2020/2021 splnil
2020/2021

02.09.2022 --- 2019/2020

Předmět AXFODOS03 Doktorandský seminář III 2021/2022 splnil 29.09.2022 Předmět jsem splnil, výsledek
zatím nebyl zapsán do SIS.

2019/2020

Předmět AXFODIS06 Výstup z disertační práce 2021/2022 splnil --- Předmět nebyl splněn, bude splněn
v příštím období.

2019/2020



2

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět AXJAZ0001 Angličtina 2022/2023 splnil --- Předmět nebyl splněn, bude splněn
v příštím období.

2019/2020

Předmět AXFODOS04 Doktorandský seminář IV 2022/2023 --- --- --- 2019/2020
Předmět AXFODIS08 Představení disertace 2022/2023 --- --- --- 2019/2020
Předmět AXFOOAK09 Zahraniční stáž 2022/2023 --- --- --- 2019/2020
Předmět AXFOOAK10 Aktivní účast na konferenci 2022/2023 --- --- --- 2019/2020
Předmět AXFOOAK11 Odborná publikace 2022/2023 --- --- --- 2019/2020
Předmět AXFOSPE06 Speciální seminář k problematice akustiky řeči

a řečových technologií
2022/2023 splnil --- O platnosti, neplatnosti či

možnosti opakování zkoušky bude
rozhodnuto prostřednictvím řízení,
které se v současné době vede.

2019/2020

Předmět AXFODIS07 Výstup z disertační práce II 2022/2023 --- --- --- 2019/2020
Předmět AXFODIS04 Komentovaná osnova disertace 2022/2023 splnil --- Předmět nebyl splněn, bude splněn

v příštím období.
2019/2020

Další komentáře ročního hodnocení
 

Typ Komentář ročního hodnocení
Roční hodnocení ---

Výsledné hodnocení plnění plánu
 

Typ Komentáře a hodnocení
Shrnutí studenta Předměty Doktorandský seminář III, Výstup z disertační práce, Prezentace na Doktorandském semináři a Teoreticko-metodologický

seminář III, byly splněny.  Předmět Speciální seminář k problematice akustiky řeči a řečových technologií je
-

Návrh školitele C

Rozhodnutí oborové rady Oborová rada na svém zasedání  jednomyslně schválila hodnocení C (viz též zápis ze zasedání
OR).

C

 

Ve smyslu č. 10 odst. 8 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy student nesplnil povinnosti individuálního studijního plánu a tato skutečnost se
posuzuje tak, že nastal případ uvedený v čl. 10 odst. 8 písm. c) Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy.
Oborová rada navrhuje UKONČENÍ studia.

 

Školitel/ka Student/ka

01.10.2022 28.09.2022
 

Schváleno oborovou radou doktorského studijního programu (oboru) dne: 21.10.2022

Předseda oborové rady Garant studijního programu

prof. PhDr. Jan Volín, Ph.D. doc. PhDr. Jan Wiendl, Ph.D.

21.10.2022 28.10.2022
 

věda
Přeškrtnutí



1

UNIVERZITA KARLOVA
FILOZOFICKÁ FAKULTA

Dodatek č. 2 ID plánu 
za akademický rok 2021/2022

 

k individualnímu studijnímu plánu schválenému oborovou radou dne: 21.10.2022

Jméno studenta/ky doktorského studijního programu: 

Narozen/a: 

 

Typ Změny individuálního studijního plánu (nová studijní povinnost, zrušená studijní povinnost, změna termínu splnění
studijní povinnosti)

původní
plánovaný

termín*

nový
termín

splnění*
Předmět Speciální seminář k problematice akustiky řeči a řečových technologií 2021/2022 2022/2023
Předmět Angličtina 2021/2022 2022/2023
Předmět Komentovaná osnova disertace 2021/2022 2022/2023

 

Školitel/ka Student/ka

01.10.2022 28.09.2022
 

Schváleno oborovou radou doktorského studijního programu (oboru) dne: 21.10.2022

Předseda oborové rady Garant studijního programu

  

21.10.2022 28.10.2022
 

* Vysvětlující poznámka:

1. v případě nové studijní povinnosti bude kolonka "původní plánovaný termín" proškrtnuta a datum plánovaného splnění zapsán do kolonky "nový termín splnění"

2. v případě zrušení studijní povinnosti bude v kolonce "původní plánovaný termín" zapsáno datum původně uvedené v ISP a do kolonky "nový termín splnění" zapsáno "nový termín splnění"

 

Závěrem hodnocení individuálního studijního plánu, v rámci kterého došlo k schválení tohoto dodatku, bylo v souladu s čl. 10 odst. 8 Studijního a zkušebního řádu
konstatování, že student nesplnil povinnosti podle individuálního studijního plánu, a studium mu bude ukončeno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



